PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2016                                                                                                      № 42
О внесении изменений в муниципальную программу

"Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Бор на 2015 год", утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.11.2014 № 8424
В связи с перераспределением расходов администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Бор на 2015 год», утвержденную постановлением администрации городского округа  г.Бор от 26.11.2014 № 8424 ( в редакции  постановлений от 27.08.2015 № 4317, от 15.10.2015 № 5164):

1.1. В паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований Программы за счет средств бюджета» цифры «18120,0» заменить на цифры «17934,11»; цифры «460,0» заменить на цифры «413,1»; цифры «17660» заменить на цифры «17521,01»;

1.2. В таблице 1 «Перечень мероприятий Программы и Подпрограмм»:

1.2.1. цифры «18120,0» заменить на цифры «17934,11»; цифры «460,0» заменить на цифры «413,1»; цифры «17660» заменить на цифры «17521,01»;

1.2.2. в позиции 1.3. «Обеспечение профессиональной подготовки муниципальных служащих» цифры «30,0» заменить на цифры «13,1»;

1.2.3. в позиции 1.7. «Проведение специальной оценки условий труда (аттестация рабочих мест)» цифры «30,0» заменить на цифру «0»;

1.2.4. в позиции 1.8. «Обеспечение своевременного исполнения порядка рассмотрения обращений граждан» цифры «250,0» заменить на цифры «225,0»;

1.2.5. в позиции 1.9. «Обеспечение работников законодательно-справочными материалами» цифры «20,0» заменить на цифры «21,55»;

1.2.6. в позиции 1.10. «Использование современных информационных технологий» цифры «100,0» заменить на цифры «123,45»;

 1.3. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа город Бор» цифры «18120,0» заменить на цифры «17934,11»; цифры «460,0» заменить на цифры «413,1»; цифры «17660» заменить на цифры «17521,01»;

1.4. В таблице 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию  муниципальной программы за счет всех источников»:

 1.4.1. цифры «18120,0» заменить на цифры «17934,11»; цифры «460,0» заменить на цифры «413,1»; цифры «17660» заменить на цифры «17521,01»;

1.4.2. в позиции «Основное мероприятие 1.3.» цифры «30,0» заменить на цифры «13,1»;

1.4.3. в позиции «Основное мероприятие 1.7.» цифры «30,0» заменить на цифру «0»;

1.4.4. в позиции «Основное мероприятие 1.8.» цифры «250,0» заменить на цифры «225,0»;

1.4.5. в позиции «Основное мероприятие 1.9.» цифры «20,0» заменить на цифры «21,55»;

1.4.6. в позиции «Основное мероприятие 1.10.» цифры «100,0» заменить на цифры«123,45»;

1.5. В паспорте Подпрограммы 1 «Совершенствование муниципального управления в городском округе г. Бор» в строке «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет средств бюджета городского округа город Бор» цифры «460,0»  заменить на цифры «413,1».
1.6. В паспорте Подпрограммы 2 «Обеспечение реализации программы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы за счет средств бюджета городского округа город Бор» цифры «17660,0» заменить на цифры «17521,01».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Первый заместитель
главы администрации                                                                           А.В. Мочкаев
Н.Н.Чадаева

37131